Santo André, 5 de fevereiro de 2024.

De: Núcleo Administrativo da Presidência
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 8700/2023
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 183/2023

Autoria: Ver. Marcio Colombo

Ementa: Projeto de Lei CM n.º 183/2023, Autoriza o Executivo Municipal de Santo André a
captar, junto a iniciativa privada, recursos para modificar a cor do Monumento do
Trabalhador.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Abertura do Processo

Ação Realizada: Arquive-se

Descrição:

Para arquivo, conforme solicitado pelo Vereador Autor.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Rodrigo Gomes de Oliveira

Chefe de Núcleo Administrativo da Presidência

Ver. Carlos Ferreira

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003000300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003000300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-02-05T14:42:03-0300